
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От U D X  Ш А ,  № 3 4  f

станица Роговская

Об организации аттестации педагогических работников 
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки 
России от 07.04.2014 №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказа МОН КК от 19.05.2015 № 2310 «Об утверждении ре
гиональных документов по аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского края», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии педагогических работников 
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования Центра творчества 
«Радуга» муниципального образования Тимашевский район (ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
на 1 л. в 1'экз.).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности муни
ципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра 
творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский район (ПРИ
ЛОЖЕНИЕ 2 на 1 л. в 1 экз.).

3. Утвердить список педагогических работников подлежащих
аттестации с целью установления квалификационной категории 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра 
творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский район, 
(ПРИЛОЖЕНИЕ 3 на 2 л. в 1 экз.).

4. Утвердить график проведения аттестации педагогических
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра 
творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский район 
(ПРИЛОЖЕНИЕ 4 на 1 л. в 1 экз.).



5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ответствен
ную за организацию аттестации в МБУДО ЦТ «Радуга» Е.И. Панасенко.

« о У 1
Директор МБУДО ЦТ « Р а д у г а ^ у ^ Ш ^

i l f l f  даудоцт
\Ш Л  «Радуга».

(J.А. 1 ш мыцсьа.

| ж



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу МБУДО ЦТ «Радуга»

ОТ 'O f JSfo ■ЗЫ

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических 
работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности

Панасенко Елена Ивановна -  ответственный за организацию 
аттестации в МБУДО ЦТ «Радуга», методист, председатель комиссии.

Кондрыко Ирина Николаевна -  педагог дополнительного 
образования МБУДО ЦТ «Радуга», секретарь комиссии.

Ермолович Людмила Вячеславовна - педагог дополнительного 
образования МБУДО ЦТ «Радуга», член аттестационной комиссии.

Брыкова Галина Владимировна - педагог дополнительного 
образования МБУДО ЦТ «Радуга», член аттестационной комиссии.

Брыкова Елена Георгиевна - педагог дополнительного образования 
МБУДО ЦТ «Радуга», член аттестационной комиссии.



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к приказу МБУДО ЦТ «Радуга» 

от •?/ W  ~ d £ > o (i. JSfo Ь

ГРАФИК

заседания аттестационной комиссии педагогических работников, с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

№ Дата
проведения Ф.И.О. педагога Место

проведения Ответственный

1. 04.06.2023 Темир Алена 
Г еннадьевна

МБУДО ЦТ 
«Радуга»

Панасенко 
Елена Ивановна, 

председатель 
комиссии

йуницияа

Ц̂ ''аПЬНОЛос̂\

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» |( !§ 1 г ^ ^ Г ц т  Щ Й .А . Тагинцева
, щ  «Радуга»J

^-7



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 
к приказу МБУДО ЦТ «Радуга» 

от

СПИСОК«
педагогических работников, аттестуемых с целью установления квалификационной категории

в 2022-2023 учебном году
№
п/п

Ф.И.О.
педагогических

работников
Должность

Педстаж в 
данной 

должности

Для педагогов 
допобразования- 
направленность

Сроки 
подачи 

заявления 
до 10 
числа 

(указать 
месяц)

На какую 
категорию

Сведения о предыдущей 
аттестации

Квалификацией 
ная категория Срок её 

действия

1. Бунякова
Елена
Владимировна

Педагог
дополнительного
образования

35 лет Социально
гуманитарная

ноябрь первая Первая П ри каз 
М О Н  от 

2 6 .1 2 .2 0 1 7 г  
№  5449

2. Брыкова
Талина
Владимировна

Педагог
дополнительного
образования

20 лет Туристско-
краеведческая

май высшая высшая П ри каз 
М О Н  №  
2342  от 

28 .06 .2018
3. Ермолович

Людмила
Вячеславовна

Педагог
дополнительного
образования

31 год Туристско-
краеведческая

май высшая высшая П ри каз 
М О Н  №  
2342  от 

2 8 .06 .2018
4. Кондрыко

Ирина
Николаевна

Педагог
дополнительного
образования

20 лет Художественная ноябрь высшая высшая П ри каз 
М О Н  от 

2 6 .1 2 .2 0 1 7 г  
№  5449

5. Мезенцева
Наталья

Педагог
дополнительного

16 лет Художественная ноябрь первая первая П ри каз 
М О Н  от



Николаевна образования 2 6 .1 2 .2 0 1 7 г  
№  5449

6. Кучинская
Елена
Николаевна

Педагог-
организатор

3 года декабрь Первая нет н ет

7. Нененко Юлия 
Александровна

Педагог
дополнительного
образования

17 лет , Туристско-
краеведческая

декабрь Первая нет н ет

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева



ПРИЛОЖЕНИЕ 4

ГРАФИК

к приказу МБУДО ЦТ «Радуга»
ОТ £><?. cMSJoL №

проведения аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности на
2022-2023 учебный год

№ Ф.И.О. должность Сроки
аттестации

Дата
ознакомления

Подпись
аттестуемого

1. Темир Алена Геннадьевна Педагог дополнительного 
образования

04.06.2023 ' - I 1 . 0 S . 1 0 X I

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева


